UNIVERSIDADE FEDERAL DO OESTE DO PARÁ

INSTITUTO DE CIÊNCIAS DA SOCIEDADE
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM CIÊNCIAS DA SOCIEDADE

EDITAL N° 02/2024

CREDENCIAMENTO DE DOCENTES DO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM CIÊNCIAS DA SOCIEDADE

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO DE RECURSOS DAS INSCRIÇÕES

A Comissão de credenciamento de docentes do Programa de Pós-graduação em Ciências da Sociedade (PPGCS) no

uso de suas atribuições legais, nos termos do Edital nº 02/2024 de 03 de abril de 2024 publicado no site do ICS e do PPGCS

torna público o resultado da homologação das inscrições de credenciamento de docentes do Programa de Pós-graduação em

Ciências da Sociedade (PPGCS), com período de avaliação de 2020 a 2023.

NOME DO(A) CANDIDATO(A) RESULTADO

Amadeu de Farias Cavalcante Júnior Homologado

Glauce Vitor da Silva Homologado

Nirson Medeiros da Silva Neto Homologado

Túlio Chaves Novaes Homologado

  Santarém-PA, 12 de abril de 2024.

Comissão de Credenciamento
Portaria nº 35 / 2024 – ICS

Profª. Drª. Lilian Rebellato – Presidente
Profº. Dr. Jarsen Luis Castro Guimarães

Profº. Dr. Antonio Humberto Hamad Minervino
Jonathan dos Santos Rego - Acompanhamento técnico externo - DPG - PROPPIT